HEŞT BİHİŞT
(~~)

Sehl Bey
(ö . 955/1548)

tarafından yazılan

ilk Osmanlı şuara tezkiresi.
_j

Osmanlı Türkçesi'nde tezkiretü'ş-şua
ra türü, Sehi Bey'in 945 (1538) yılında
tamamladığı bu eserle başlar. Tezkire-i
Se hi olarak da bilinen H eşt Bihişt bir ön-

HEST BiHiST

söz, her birine "bihişt" (cennet) adı verilen
sekiz tabaka ile bir hatimeden meydana
gelmiştir. Sehi'nin önsözünde bizzat be
lirttiği üzere eser Abdurrahman-ı Cami'
nin sekiz ravzaya ayrılmış Baharistdn'ın